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SOURCE-LIST 
 
 

Feature films 
 
A Distant Place 
M-Line Distribution 
alice@mline-distribution.com 
 
American Parent 
Wright Bros. Photoplay 
cposse@wbphotoplay.com 
 
Beyto 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Brother to Brother 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Chrissy Judy 
The Film Collaborative 
jeffrey@thefilmcollaborative.org 
 
Concerned Citizen 
M-Appeal 
films@m-appeal.com 
 
Eismayer 
Surtsey 
surtsey.programacion@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
El horizonte 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
El Houb 
True Colours 
fabio@truecolours.it 
 
En la gama de los grises 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Entre nosotras 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Freeheld, un amor incondicional 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Hoy partido a las tres 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
La dérive des continents 
Les Films du Losange 
r.quinet@filmsdulosange.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Les meilleures 
Le Pacte 
festivals@le-pacte.com 
 
Los agitadores 
Wild Star 
murray@wildstarsales.co.uk 
 
Me siento extraña 
EGEDA 
victoria.bernal@egeda.com 
 
Peafowl 
M-Line Distribution 
alice@mline-distribution.com 
 
Petit Mal 
The Open Reel 
open@theopenreel.com 
 
Poppy Field 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Pornomelancolía 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Proyecto fantasma 
Patra Spanou 
film@patraspanou.bi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rosie 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Something must break 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Sublime 
Meikincine 
festival@meikincine.com 
 
Tangerine 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Te estoy amando locamente 
Escándalo Films / ESCAC Studio 
carmen.garrido@escac.es 
 
Two Eyes 
Twoeyesmovie 
steven@twoeyesmovie.com 
 
Un amor de verano 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Verano del 85 
Filmin 
maite@filmin.es  



 
 

Documentary films 
 
 
Alteritats 
Amor y Lujo 
joan@amorylujo.com 
 
Anima: My father's dresses 
Flare Film 
info@flare-film.com 
 
Jimmy in Saigon 
Peter McDowell 
peter@petermcdowell.com 
 
Katzenball 
Cobra Film 
office@cobrafilm.ch 
 
Loving Highsmith 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
Nel mio nome 
Filmin 
maite@filmin.es 
 
This is not me 
Jeyan Kader Gülşen & Zekiye Kaçak 
thisisnotme.movie@gmail.com 
 
Ultraviolette et le gang des cracheuses de 
sang 
Light Dox 
nevena@lightdox.com 
 
 
 
 

 
 

Short films 
 
 
Amygdala 
Maria Hatzakou 
mhatzakou@gmail.com 
 
Arnasa 
Marvin & Wayne 
fest@marvinwayne.com 
 
Catorce 
Daniel Sánchez López 
daniel.sanchez.lopez.1990@gmail.co
m 
 
Christopher at Sea 
Miyu 
zineb.kharroubi@miyu.fr 
 
El querer 
Selected Films 
info@selectedfilms.com 
 
El sombrero 
Hadi Moussally 
studio@h7o7.com 
 
Fuera de juego 
Hannah Cauhépé 
hannahcauhepe@gmail.com 
 
Hideous 
Luke Tierney Production 
luke.tierney.production@gmail.com 
 
Iago y Tristán 
Coming Soon Films 
llruscalleda@comingsoonfilms.com 

 
 
 
 
 
 
Impériale 
Climage 
stephane@climage.ch 
 
L’eau qui dort 
Yael Vallotton 
yaelvallotton@gmail.com 
 
La espera 
Manifest Pictures 
festivals@manifest.pictures 
 
Madhu 
Tanmay Chowdhary 
tanmay0601@gmail.com 
 
Marlén, retrato de unas tetas peludas 
El Garbo 
elgarboprod@gmail.com 
 
Outdoors 
Archie Sinclair 
info@grey-moth.com 
 
Paxmal 
Sebastian Klinger 
sebastian.klinger@outlook.com 
 
Perpetua felicidad 
Marvin & Wayne 
fest@marvinwayne.com 
 
Son 
ECAM 
distribucion@ecam.es 
 

 
 
 
 
 
 
Suprême 
Golden Egg Production 
yd@goldeneggproduction.ch 
 
Tank Fairy 
Erich Rettstadt 
erichrettstadt@gmail.com 
 
Tendresse 
Golden Egg Production 
yd@goldeneggproduction.ch 
 
The Best Grandfather in the World 
Pavel Loparev 
illuminator.project@gmail.com 
 
Troy 
Mike Donahue 
mike.m.donahue@gmail.com  
 
 


